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1} Senderlvendor 2} Vendor-no. S 1001 108 

SEISSENSCHMIDT GmbH 
Daiml~rstr. ? 1 
58840 1'lettenberg 

VAT Id-No.: DE? 23$40478 
EKAER•Nr.: 

5} Load[ng point 0100 1 SEISSENSCHMIDT GmbH 
I_SI' LC 

8y Shipment number ]`rjrj28 

3} Freight order number 

J
4} gander number at the fanuardtng agent ° 

.~ r~' C~ 
s} pate 
9} Forwarding agent 

Firma 
Schweitzer 
Internationale 
Carl-Benz-Str. 
D-71634 LUDWIGSBURG 
DEUTSCNLAND 

Telephone 

13} Cargo manifestlfretght 

~~ ~ r~ e r 
13,p 1.2020 7} Relat[on number 

14y Forwarding 16870077 

GmbH & Co. 
Spedition KG 
23 

Fax 

Ast 

11} Recipient i2} CustamerNumber 14550700 
Company 
Magna PT S.p.A. 
Via del Ciclamiri, 4 
Zgna Industriale 
I-7002$ MQDUGNO 

VAT Id-No.: iT04$86850728 
14} Delivery 1 unToading point 

100-14248 
100-14248 
100-14248 
100-? 4248 

15} Sender's comment far the forwarding agent 

16} Receipt date 18,01,2020 171 Receipt time 17:29:00 
18} Delivery note no. 

0080686674 
0080688318 
0080688867 
0080695486 

19} Number 

1 
6 

13 
4 

2©} Packag(ng 

DCT300 
DCT300 
DCT300 
DCT300 

22} Contents 

SCHALTRAD 7.GANG 
SCHALTRAD 6.GANG 
SCHALTRAD 6.GANG 
SCHALTRAD 4.GANG 

23} Tara wetght In 
KO 

85 
513 

1.105 
340 

24} Gross weight 
in KC3 

977 
5.204 

12.245 
3.892 

Total 24 ~ 2.043 KG 22.318 KG 

31 }Del. term 32} Value of goods 33} kind of goads 34} Sender cash on delivery 

FCA I'lettenberg 36.037,11 EUR A 
35} F~clasures 36} prder number, customer 

38} Means of transport number 

~9} Truck code I_BSC 1$00 
40} Shipping type Truck Company 
42} Acknowledgement of receipt from shlp•to party 

Above delivery received completely and intact. 

Company stamp 1 signature 

43} Confirmation of raceTptby the driver 

Above delivery received completely, intact and stainless. 
Ich versichere die Ware ins Gemeinschaftsgebiet zu 
verbringen. 

Date Truck signature Name S[gnature 

45} The general German carrlsr conditions apply IADSp}; 

Area of jurlsd(cation Ts the company headquarters of the dispatch 

Q-4} The detivery contains 

1=uro skids 

Euro wire paI cony 

Of which were swapped 

Eura skids 

Eura wire pal conv 

46y Pitr dls Ablage 

Pag~ 1 aF 1 



welt3 - Fxemptar Tur Aunraggecer 
rosa -ExemplarfúrAbsender 

~,~ bleu - F~cemplar t~7rF~npfénger 
grtln - Exemplar tOr Frachlfphrer 

018nC - r~cempiaira pour comrrieuam WIL - [:.~tllll rll6i31 YU u{ laJlacv c, u,o„ - w~a,iiy~,a,v r, ci ~.~ ii, i~....~..~. ..~~.. .." j .1 .. 

rase - Exemplafre de f'expéditeur rose - Fxemplasrvoorafrender rosayu - Esserrrplare per mittente pink~ -Copy for sender 
bleu - ótemptalre du desttnataire bfau - ExemplaarVoor geadressaerde blu » F-esemplare per destinatario blue - Copy for consignee 
veri - Exempiaire du transpodeur green - Exemplearvoor vervoerder verde - F_ssempiare per transportatore green -Copy for carrier 

rosa -Exemplar for afsender 
blaa - F~cemplar for modtager 
grtSn -Exemplar for betordrer 
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~ 
Absender (Name, Anschriff, Land) 
l=xpéditeur {nom, adresse, pays} 

SEiSSENSCHMIDT GmbH 
Daimíerstr, 11 
D-58840 PLETTí=NBERG 
DEUTSCi~i_AND 

~ 

1NTERNATIDNALER 
FRACHTBRIEF 
LETTRE RE VDITURE 
INTERNATIONAL 

Diese Befórderung unterliegt trotz elner 
gegenteiligen Abmachung den flestim- 
mungendes Oherelnkammens Gberden 
Beftirderungsvertrag im Intemat(onalen 
Stra[iengiitenrerkehr (CMR}, 

2 Empf~ngar (Name, Anschrin, Land1 
Destinatalre {nom, adresse, pays) 

Company 
Magna PT S.p.A. 
Via dei Ciclamini, 4 
Zana industriale 
I-70026 MODUGNO 

1~ 
Frachtft7hrer (Name, Anschriff, [and} 
Transportaur (nom, adresse, pays? 

- ni of ~ m 
n ,ó m mr Nr.:75528 m 

Sette 1 von í ~ 
Ce transport est soumiS, nonobstani ?~ 
tonte clause contraíra, & Ia Con- ~ ~ ~ 
vent{on relative su contrai de trans- y port international de marchandlse~s m 
par route [CMR}, a~ 

  m —~a 

Firma 
Schweitzer GmbH & Co. 

' Internationale Sp+úditian KG 
Cari-Senz-Str. 23 
D-71 fi34 LUDWIGSBURG 
DEUTSCHLAND 

3 
Avslieferungsortdes Gutes 
Lleu prévu pour ]a livralson de la merchandise 

OrULIeu 

LandlPays 

70026 MDdugno 
iT 

4 Ori and lag der Dbernahme des Gutes 
1Seu et date de la prise en charge de la merchandise 

OrtJUeu 

L.an d/ Pays 
58840 Piettenberg 
DE 

OatumlData ~ :~_(l1 .~C~?0 
G BelgetGgte Dokumente 
J í3ocuments annexés 

~7 
Nachfolgende FrachtfGhrer (Nama Anschrih, Land1 
Transporteurs successfis (nom, adresse, pays} 

Vorbahalte and Bemerkungen der Frachtrúhrer 
Réservas et observations des transpodeurs 

KennzeIchen u. Nummem Anzahl der PackstIIcke Art der Verpackvng Offiz. 9enennung F. d, óafórderungg* 
Marques et sum@roe 7 Nombre des colts ~ Made d'emballage ~ Déslgnatlon offícielle de iranspori* 

0080686674 
0080688318 
0080688867 
0080695486 
SUMME 

1 
6 
13 
4 
24 

D CT300 
DCT300- " 
DCT300"" r,- 
,DCT300 

s ~~ 

__ SCHALTRAD 7.'GANG 
SCHALTRAD 6,GANG 
SCHALTRAD 6,GANG 

~ 1 SCHALTRAD.4,GANG 

~~ 
Statlstiknummer 
No. siatistlque 

87084091 
87084091 
87084091 
87084091 

11 Bruttogewìcht ln kg 
Poids brut, kg 

977 KG 
5.204 KG 

12.245 KG 
3.892 KG 

22.318 KG 

~ ~ Umrang In m3
Cubage m3

UN-Nummer 
Numéro UN 

UN 

sen. 
s Nr. 4 
Nom 
volt N~9 

G efah rzette Imu ster-N r. 
Numéro d'etiquette 

Verp.-GNppe 
Grouppa 
d'embaflage 

Tunnelbeschr~nkungscode 
Code de restriction 
en tunnels 

{ Anweisungen des Absenders (Zoll- und sonstlge amttiche Behandlungg) Sondervorschnften 
1~ Instructions de 1'expéditeur (formalités douanf8res et autres) Prescdptlons particu[fèreS 

1 
~ zu zahien vom: 

A payer par: 
Fracht 
Prix de transport 
Ermdl3Iggungen 
Réductíons 

Absender 
L'expédlteur 

Wéhrung 
Monnate 

F.rnpfénger 
La Destlnatalre 

 i 

Zwischensumme solde 
Zuscht~ge 
Suppléments 
NebengebGttren 
Frals accessoires 
Sonstlges 
Divers + 
zu zahlends Gesamt- 
summelTotal à_paver 

14 RGckerstattung 
Rembcursement 

1 G Frachtzattlungsenweisungen 
J Prescdpiton d'affranchissement 

Frei 
Franco 
Unfrei 
Non Franco 

c m m o_ +'fi Ausgeferf[gt In am 
~ ~o?' G l Etablie é 71 ~-~f~~ ~íD~~Dniaerg - 1e ~ d~ ~9 ~I ~ ~0~9 ~~~~ 'a~ 

20 

~oE~ A y~v~\ ~~~o~,.- ~ ,~ ~ a ~¢:n £ -.,. .., ~ . 
_ > ,~ c 

FCA Plettenberg 

. , ~ ._ . .. ~ 
~ Y . 

-~~},: ~i. .., < </ ~'_~Q 
`llntersc nft und 5tem Ì"d Abse ders 
{Slgnature et timbre de 1'expéditeur~ 

f tE 23 

Unterschrlft and Stempel des Frachtíflhrers 
{Sl.nature et timbre du trans•ortaur) 

Besondere Vereinbarongen 
Conventions particultéres 

jt/r ~1 fi ~ I! I~~ Ì~ ~3.~ i~ ~i9~ ~ i~ ~.Tf~~, 
i~a a GuCempfari~en Datu 

ì ~~ a~P~i4;i~`~l' -s~~~t5~odu~lir~~A} 
am ~ te  

~ ~ .~ . ~ j za2o 
Unter-chrlft and Ste 
5i• ~~r' ,~9~r~i 

2 
L Angaben zur Ermittiung der Entfemung 
J mit GrenzDberg~ngen 

von bis km 

~1~.. u 

Palettes-Absender - i=xpéditeur des palettes P~ e 

Art Tausch AnzahE 
Kein 
Tausch Art 

~p 

p- des Empfgngers 
. desti atr~i;eè r~~a rl i 

~t r ~~sti>zatafré~tiés palettes 

Anzahi 
Kein 
Tausch Tausch 

Euro-Palette Euro-Palette 

Gitterbox-Palette Giiterbax-Palette 

Einfach-Palette Einfach-Palette 

~~ Vadragspartner des Frachtiúhrers 

27 Amiiiches Kennzelchen Nutzlast ln kg 

Kfz 

Anhttnger 
LBSC1800 

Bestàtlgung des Empfàngers/Datum/Unterschritt Best~tigung des Fahre slDatumlUnterschríR 

Benutzte Gen.-Nr. National Bilateral EG CEMT 
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